LEI Nº 3.317, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2.012.

Dá nome a logradouro público no Bairro

Novo Centro.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º A Rua Três, localizada no bairro Novo Centro, passa a ser denominada

Rua José Rodrigues Chaves.

Art. 2° O Poder Executivo providenciará a devida comunicação à Empresa

Brasileira de Correios e Telégrafos, CEMIG, COPASA e TELEMAR.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

~m...~e as disposições em contrário.

Municí ºo de Sa ta uzia, 26 de novembro de 2012.

Preleltura Municipal de Santa LUZia

AFIXADO EMA1..JJ_í_4
RETIRADO EM_1_i_

A ~ - : • .

CAMARAMUNICIPALDE SANTA LUZIA.
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRESIDÊNCIA

OFÍC.PROC. 187 /2012 ·--. ;

Senhor Prefeito;
) :·, -,, ·.,'

• - 1 - '' . ~:- ·... : ·. {; - ;'\ ._,:/:···.: __ ·' :' ; . : . __ .,,. _ _,._,..,.,._.-,.

Sirvo-me deste para encaminhar a F.E;i:"·á Proposição Lei NP 059 /2012: "Da nome a

logradouro público no Bail'rd NovoCenir.o ", Rua.José Rodrigues Chaves.

Atenciosamente,

VagnerGtÍiné
. .

· Presidente

senhor

Dr.Gilberto Dorneles ·

DD.Prefeito Municipal de Santa Luziá/MG

Rua Direita, 750" Centro 1 Santa J:;úziá 1 Minas Gerais - Cep: 33010-000
.-- . -, )

• 1 Telefax: (31) 3641-74221 Honie Page: www.santaluzia.cam.mg;gov.br

'

CÂMARAMUNICIPALDE SANTALUZIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Próposição Lei Nº 059 /2012
. . ' '

"Dá nome a logradouro público no Bairro tv,ovo

Centro'~'

A Câmara Municipal de' Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso das suas atribuições
. -, ,, .

· ·· ·legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1 ~ - A ,RI.la TRÊS, localizada no Béfüro Novo Centro, passa a.ser denominada Rua
José Rodrigues Chaves.' . ·.. . · . · . . . . . .

' ' ' ' i

Art2º - O Poder. E)(ecutívo providenciará .a devida comÜnlcáÇão a Empresa Brasileira de

Correios e Telégrafos; CEMIG;CÓPASA eTele111ar.

Art. 3° - Esta Lei entrar em vigor nà data de ,sua pUblicaç~b ...
- ; - ' . .._ ; ·,

' ,_ -·.

,Art. 4° - Revogamcse as disposições em ,contrário''

Elias Matos

1° Secretário

Rua Direita, 750 - Ceutro 1 Santa Luzia 1 Minas .Gerais - Cep! 33010-000
Telefax: (31), 3641-7422 j,Home Page: Www.santáluzia.cam.ritg;gov.br

'

!
i,